b Sicque in conspectu populorum vinctis ferro pe-
dibus Romam ingreditur , et in ecclesia S . Petri Apo-
stolorum Principis ad orationem prosternitur . Qua
cum magna prolixitate completa, ad sacra h Missa¬
rum solemnia eelebranda praparatur . Interim nam-
que famuli sui pro cibis emendis ad fluvium pergunt ,
et empto quodam pisce magno et exenterato , com -
pedum clavicula , quibuscum Sanctus pedes astrinxe -
rat , in visceribus invenitur ; ferrumque quodAnglica
Avena absorbuerat , Romana Tiberis exhalat . Allata
famulo Dei clavicula , voluntati Dei se subjiciens , co¬
ram cunctis clavem accepit , et vincula sua reseravit .

6 Tanti miraculi novitas in omnes erupit : Romam
implet . Qui miserabilis et noxius putabatur , sanctus
et venerabilis commendatur . Quis illum videre non
certabat ? Quis ab eo benedici non festinabat ? Ipse
etiam Reverendus Papa cognito Sancti Egwini ad-
ventu , auditis angustiis et laboribus in itinere ab eo
perpessis , et qualiter omnipotens Dominus a nexibus
eum absolverat , eum accersiri fecit : et volentem
sibi prosterni digna reverentia detinuit : quem bene-
dicere debuerat , ab eo benedici et absolvi petiit , et
sibi consedere fecit . Ante se Missarum solemnia
celebrare coegit : ad ejus singulare colloquium et
consilium frequenter admissus , gratiose auditur .
Controversise suse , et itineris causa tandem coram
Summo Pontifice recitata , discussa , et omnimoda
ventilatione ad Votum diffinita, cum Apostolica be-
nedictione et litteris ad Sedempropriam regressus est .

7 Auditis autem Rex miraculis et virtutibus persanctum virum patratis , plurimum gratulatus , in
propria sua Sede restituit eum. Et non solum pater
spiritualis , verumetiam circa filios ejus compaterfactus carnalis , ei filios suos litteris et moribus infor-
mandos Rex commendare curavit .

a Ethelredus Petukefilius, Wlphcro fratri in regnurn Mercio -
rum successit an . 676 ul habet Westmonasteriensis : post mona -
chus factus , et Abbas , ul ex Beda constat Hb. 5 , cap . 20 .b Kenredus, sive Kinredus, aut Coinredus, Wlpheri filius,an . 705 , ul idem refert , Ethelredo patruo successit ; ipse . quoquequinquennio post monachus est factus .

c Is erat Ostforus, vir Aposlolicus .
d Id anno 693 contigit, aut etiam pvias. Hinc Ferrariani cor-

rigas scribentem circa an . 660, floruisse Egwinum .e Ms. Itubcsc vallis habebat, ab hoereticis .f De hac re Ranulphus. Qui (Egwinus) aliquando peccatorum

juvenilium conseius, pedes suos vinculavit, claves compedum
in flunien, quod dicitur Avena , projecit, palamque dixit, tune
de peccatis se fore securum, quando pedes sui aut divina vir-
tute, aut iliis ciavibus forent reserati . Sic quoque vinculatus De clave com -
Romam profectus est. Campanse Orbis, ut fertur , in ejus ad- pedumS. Eg -
ventu per se sonuerunt . Munimentiset privilegiis Ecclesise suse w ;n^revertitur : ac dum in mari Britannico navigaret, piscis per-
grandis in puppim Prsesulissaiiit, in cujus jecore clavis reperta
est, quse compedesillius reseravit . DubitatMalmesburiensis: Quid
illud ? inquit . Credendumnc putatur quod tradit antiquitas?
peccatorum juvenilium quondam conscium pedes compedibus
irretiisse, ciavibus compedum in amnem jactalis palam dixisse,tum se demum de peccatis securum futurum , cum compedes
vel divinitus , vel ipsis reserarentur ciavibus ; ita Romam pro-
fectum prospereque reversum . Jam vero in illo mari , quo a
Gallico continenti Angliam navigio transmittitur , eum naviga¬
ret, immanem piscem saltu puppim, qua Pontifex vehebatur ,
ingressum, certatimque annitentibus nautis retentum . In ejusexenterati jecore clavem repertam , sersequecompedum appo-
sitam, Sancto soluto securitatis plurimum donasse . Nominatis-
siinus profecto Pater est, et petentibus exorabiiis, si credulitas
petentium non tilubaverit . Ileec ille.